

**PODARUJ**  
**1,5%**  
**PODATKU**



**To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.**

Numer KRS:  
**0000387207**

Cel szczegółowy:  
**1994 Nikodem Woźniak**

Przełącz darowiznę przelewem:  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:  
**1994 Nikodem Woźniak**



Numer telefonu: **692 093 760**  
Tytuł: **1994 Nikodem Woźniak**



Nikoś urodził się w maju 2020 roku, w 29 tygodniu ciąży, w wyniku odklejenia łożyska i masywnego krwawienia. Pomimo przyznanych 8 pkt w skali Apgar, stan dziecka został określony jako ciężki. W związku z tym pierwsze 50 dni swojego życia nasz synek spędził w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie Prokocimiu.



Był wspomagany oddechowco przez respirator i nCPAP, a wykonane badania ujawniły u niego obustronną leukomalację okołokomorową II stopnia (rozmiękanie istoty białej mózgu) oraz dokomorowy krwotok I stopnia. W wyniku leukomalacji, która spowodowała ciężkie i nieodwracalne uszkodzenie mózgu, Nikodem nie chodzi i nie mówi. Rozpoznano u niego także dysplazję oskrzelowo-płucną, przepuklinę pępkową, wędzidełko typu 3. Okresowo występują problemy z utrzymaniem głowy w pozycji pionowej oraz zez rozbieżny naprzemienny. Zdiagnozowano również zaburzenia napięcia mięśniowego (wzmoczone napięcie kończyn dolnych i górnych, obniżone w osi głowa-tułów). Nikoś jest pod stałą kontrolą wielospecjalistyczną (neurolog, genetyk, kardiolog, okulista, ortopeda, laryngolog, endokrynolog, fizjoterapeuci, neurologoped, psycholog, ortoptysta). Nasz synek uczęszcza na zajęcia z komunikacji alternatywnej i WWR. W codziennym funkcjonowaniu wykorzystuje pionizator LORI BABY z odwiedzeniem, ortezę tułowia, ortezy kończyn dolnych, specjalny wózek dziecięcy, chodzik Go. Spider oraz krzeselko terapeutyczne KIDOO. Nikoś nosi również okulary. Priorytetem w walce o samodzielność i lekkiem na zdiagnozowane mózgowo porażenie dziecięce czterokończynowe jest intensywna rehabilitacja, która daje szansę na prawidłowe funkcjonowanie. Nikoś walczy o sprawność już ponad 4,5 roku i pojawiły się pierwsze efekty – próby samodzielnego przyjmowania pozycji czworaczkiej, siadania w niewłaściwym wzorcu oraz sporadycznego przemieszczania się tzw. „foczeniem”. Nie byłoby to możliwe bez Waszego finansowego wsparcia – DOBRO WRACA, RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ. Będziemy wdzięczni za każdy, nawet najmniejszy gest, który ma dla nas ogromną wartość. Możecie realnie wpłynąć na przyszłość naszego synka, za co serdecznie – DZIĘKUJEMY.

Wdzięczni rodzice – Magda i Michał.



Prawdziwa pomoc to  
bycie obok. Zawsze.  
To ważne.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 1994**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRIS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer SMS <b>0000387207</b>	148. Kwota <b>KWOTA</b>
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zaznaczeniu kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatniająca kwota i z podziękowaniem (kwoty, w euro).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>1994 NIKODEM WOŹNIAK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

